
Odpovědný prodejce:Odpovědný prodejce:

Radek Kučera

Tel: +420 777 239 856 , +420 475 500 320

E-mail: prodej@smaziknord.cz

Prodávající:Prodávající:

SMAŽÍK NORD s.r.o.

Drážďanská 827/76

40001 Ústí nad Labem

IČO: CZ26425408

DIČ: 26425408

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

IBAN:

Tel: -

E-mail: prodej@smaziknord.cz

Datum vyhotovení: 17.07.2025

Platnost do: 31.07.2025

EFiT č. obj.: 112725

Zákazník:Zákazník:

SMAŽÍK NORD s.r.o.

Drážďanská 827/76

400 07 Ústí nad Labem

IČO: 26425408

DIČ: CZ26425408

Tel: +420777239856

E-mail: prodej@smaziknord.cz

Kontaktní osoba:Kontaktní osoba:

Tel:

E-mail:

NOVÉ VOZIDLO NOVÉ VOZIDLO FIATFIAT

Značka: FIAT

Verze: 600 1.2 Turbo Hybrid 110k eDCT6600 1.2 Turbo Hybrid 110k eDCT6

Kód modelu 00364B23201000

Převodovka: Automat

Typ paliva: Benzín

Výkon motoru: 81 kw

Provozní hmotnost: -

Celková hmotnost: -

Užitečné zatížení: 560 kg

Objem motoru: -

Emise CO2 (WLTP): 110 g/km

Výrobce si vyhrazuje právo upravit technické údaje v závislosti na výrobním cyklu a výrobní definici vozidla. Údaje o spotřebě
paliva a výši emisí CO2 vycházejí z testovacího jízdního cyklu WLTP v souladu s příslušnými právními předpisy platnými a
účinnými na území České republiky. Uvedené hodnoty kombinovaného provozu odpovídají zvolené specifkaci vozidla ve
standardním provedení bez doplňkové výbavy. Reálné hodnoty se mohou lišit v závislosti na zvolené verzi vozidla a originální
doplňkové výbavě. Konkrétní spotřebu paliva a výši emisí u konkrétního vozu neodráží pouze účinnost využívání paliva motorem,
ale také způsob jízdy řidiče a další faktory, a to zejména povětrnostní a klimatické podmínky, technický stav pozemní
komunikace, celkový jízdní výkon, celkový počet ujetých kilometrů, náklad a zatížení vozidla, tlak v pneumatikách, přítomnost
střešního nosiče (i nenaloženého), používání klimatizace, vytápění nebo technický stav vozu či pravidelně a řádně prováděná
údržba vozu.

NABÍDKA NABÍDKA 800390-O-000000052800390-O-000000052

Strana 1 / 3



ZÁKLADNÍ VÝBAVAZÁKLADNÍ VÝBAVA

Paket Zima (Vyhřívaná přední sedadla,
Vyhřívaný prostor stěračů)
6 airbagů (čelní, boční vpředu a hlavové)
ABS a ESP
TPMS (upozornění na pokles tlaku v
pneumatikách)
Upozornění na zapnutí bezpečnostních pásů
Nouzové brzdění s rozpoznáváním chodců a
cyklistů
E-call - Systém nouzového volání
Omezovač rychlosti
Systém varování a asistence před nechtěným
opuštěním jízdního pruhu
Upozornění na únavu řidiče
Rozpoznávání dopravních značek
Inteligentní rychlostní asistent
Dešťový senzor
Elektricky ovládaná vnější zpětná zrcátka
Kryty zrcátek v matně černém provedení
B sloupek v leskle černém provedení
Chromovaná koncovka výfuku (pro motor 1.2
Turbo 136k dvojitá)
16" ocelová kola s dvoubarevnými ozdobnými
kryty a pneumatikami 215/65 R16
Opravná sada pneumatik Fix&Go
Elektrické ovládání předních a zadních oken s
dojezdy
Manuální vnitřní zpětné zrcátko
Volant čalouněný techno kůží

 
Pádla řazení na volantu
Sedadla čalouněná černou látkou Seaqual s
Fiat monogramy
Sedadlo řidiče manuálně nastavitelné v 6
směrech
Sedadlo spolujezdce manuálně nastavitelné
ve 4 směrech
Vyhřívaná přední sedadla
Kapsy na zadní straně předních sedadel
Dvě hlavové opěrky v druhé řadě sedadel
3. hlavová opěrka ve druhé řadě sedadel
Sklopná zadní sedadla dělená v poměru
60/40
Manuální klimatizace
Vyhřívaný prostor stěračů
ECO LED reflektorové přední světlomety
Halogenové přední blinkry
LED zadní světlomety
Přístrojový panel se 7" TFT displejem
Infotainment s 10.25" dotykovým displejem,
podporou Apple CarPlay a Android Auto
Hardware pro konektivní služby
UConnect™ konektivní služby
4 reproduktory
Tempomat
Zadní parkovací senzory
Euro 6E

NABÍDKA NABÍDKA 800390-O-000000052800390-O-000000052

Strana 2 / 3



600 1.2 Turbo Hybrid 110k eDCT6600 1.2 Turbo Hybrid 110k eDCT6 CENA Kč BEZ DPH CENA Kč S DPH

CENÍKOVÁ CENA VOZIDLA:CENÍKOVÁ CENA VOZIDLA: 495 785,12495 785,12 599 900,00599 900,00

BARVABARVA

959 Modrá Sky of Italy 0,00 0,00

INTERIÉRINTERIÉR

689 Černá látka Seaqual s monogramy Fiat 0,00 0,00

VOLITELNÁ VÝBAVAVOLITELNÁ VÝBAVA

511 3. hlavová opěrka vzadu 0,00 0,00

XC4 Elektrická ruční brzda 0,00 0,00

256 Flex Kit zavazadlového prostoru - stavitelné dno 0,00 0,00

CSM Kapsy na zadní straně předních sedadel 0,00 0,00

499 Lepící sada Fix&Go 0,00 0,00

5DN Modrá Sky of Italy 15 702,48 19 000,00

B0C Paket Comfort 22 314,05 27 000,00

6R7 Paket Zima 0,00 0,00

132 Přední loketní opěrka 0,00 0,00

4HB Příprava na tažné zařízení 1 652,89 2 000,00

8VV Příprava pro zakrytí úložného prostoru středového
tunelu 0,00 0,00

VOLITELNÁ VÝBAVA CELKEMVOLITELNÁ VÝBAVA CELKEM 39 669,42 48 000,00

PŘÍSLUŠENSTVÍ A SLUŽBYPŘÍSLUŠENSTVÍ A SLUŽBY

Záruka Extended Premium Care 5 let / 100 000 km 0,00 0,00

PŘÍSLUŠENSTVÍ A SLUŽBY CELKEMPŘÍSLUŠENSTVÍ A SLUŽBY CELKEM 0,00 0,00

VOZIDLO VČETNĚ VÝBAVY CELKEMVOZIDLO VČETNĚ VÝBAVY CELKEM 535 454,55 647 900,00

SLEVASLEVA

Akční sleva: 12.66% -67 768,60 -82 000,00

SLEVY CELKEMSLEVY CELKEM -67 768,60 -82 000,00

VÝSLEDNÁ CENA NABÍDKYVÝSLEDNÁ CENA NABÍDKY 467 685,95 565 900,00

Další podmínky prodeje:

Poznámka:

Nový, nejetý vůz, záruka 5 let / 100 000 km!

S úctou

Prodávající:

SMAŽÍK NORD s.r.o.

NABÍDKA NABÍDKA 800390-O-000000052800390-O-000000052

Strana 3 / 3


